
UCHWAŁA Nr XX/118/2020 

RADY GMINY BRZEŻNO 

z dnia 29 września 2020 r. 

 

w sprawie zmian budżetu gminy na 2020 rok. 

 
 Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

 ( Dz. U. z 2020 r. poz.713 tj.2020.04.21) uchwala się, co następuje: 

 

§  1. Dokonuje się zwiększenia w planie  dochodów i  wydatków budżetu gminy zgodnie  

z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na rok 2020 zgodnie  

z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Dokonuje się zwiększenie  planu wydatków  budżetu gminy na rok 2020 zgodnie  

z załącznikiem Nr 3. 

§  4. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 

   

   1. Po stronie dochodów                                                                                 15.473.118,20 zł 

   

       - dochody bieżące                              -                         15.045.042,38 zł 

          w tym zadania  zlecone                   -                   5.576.567,67 zł 

       - dochody majątkowe                         -                              428.075,82 zł 

 

   2. Po stronie wydatków kwotą                                                                      17.255.049,20 zł    

 

       - wydatki bieżące                               -                        14.245.324,38 zł 

          w tym zadania zlecone                   -                   5.576.567,67 zł 

- wydatki majątkowe                         -                          3.009.724,82 zł 

 

3. Wynik budżetu /niedobór/                                                                           1.781.931,00 zł 

        - przychody                                   -                          2.196.681,00 zł 

 

        - wolne środki art. 217 ust. 2 pkt. 6   -        864.300,00 zł 

        - kredyty                                              -     1.332 381,00 zł 

        - rozchody                                           -                            414.750,00 zł 

       - spłata kredytu                                     -        402.000,00 zł 

       - spłata pożyczki                                   -         12.750,00  zł 

 

§  5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku    

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

                        

                                                                                      Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                                 Andrzej Janas           

                             



                                                                                                              Załącznik Nr 1 do uchwały 

                                                                                                              Nr XX/118/2020 Rady Gminy 

                                                                                                              z dnia 29.09.2020 r. w Brzeżnie 

                                                                                                                         

 

Zwiększenie dochodów i wydatków  budżetu gminy Brzezno na rok 2020 

Dział Rozdział § Treść Wartość 

Dochody Wydatki 

710   DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 27.564,00 27.564,00 

 

71004  
Plany zagospodarowanie 

przestrzennego 27.564,00 27.564,00 

 

2709 

Środki na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących gmin, powiatów 

pozyskane z innych źródeł 

 

 

4.333,06 

 

2707 

Środki na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących gmin ,powiatów 

pozyskane z innych źródeł 

 

 

23.230,94 

 

4309 Zakup usług pozostałych  4.333,06 

4307 Zakup usług pozostałych  7.000,00 

4217 Zakup materiałów wyposażenia  11.855,94 

4177 Wynagrodzenie bezosobowe  4.375,00 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 32.845,00 67.643,48 

 75011  Urzędy wojewódzkie 289,60 289,60 

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej 

 

 

289,60 

 

4010 wynagrodzenie osobowe  289,60 

75023  Urząd gminy  34.797,88 

 4300 Zakup usług pozostałych  28.773,06 

6060 wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

  

6.024,82 

75056  Spisy powszechne i inne 22.556,00 22.556,00 

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej 

 

 

22.556,00 

 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  716,00 

4010 Wynagrodzenie osobowe  20.681,70 

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne  1.057,50 

4120 Składki na Fundusz Pracy  100,80 

75095  Pozostała działalność 10.000,00 10.000,00 

 6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu 

pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

 

 

 

 

10.000,00  



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

  

10.000,00 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 34.797,88  

 75814  Różne rozliczenia finansowe 34.797,88  

 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

własnych 

 

 

28.773,06 

 

6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych własnych 

gmin 

 

 

6.024,82 

 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 22.347,75 22.347,75 

 80153  Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych … 

 

 

22.347,75 

 

 

22.347,75 

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej 

 

 

22.347,75 

 

4240 Zakup środków dydaktycznych, książek  22.347,75 

852   POMOC SPOŁECZNA 11.038,00 11.038,00 

 85216  Zasiłki stałe 11.038,00 11.038,00 

 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

własnych 

 

 

11.038,00 

 

3110 świadczenia społeczne  11.038,00 

854   EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 

 

11.040,00 

 

11.040,00 

 85415  Pomoc materialna dl uczniów o 

charakterze socjalnym 

 

11.040,00 

 

11.040,00 

 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

własnych 

 

 

11.040,00 

 

3240 Stypendia dla uczniów  11.040,00 

855   RODZINA 9.595,00 9.595,00 

 85504  Wspieranie rodziny 5.000,00 5.000,00 

 2010 Dotacje celowe z otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej 

 

 

5.000,00 

 

311 Świadczenia społeczne  5.000,00 

85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne 4.595,00 4.595,00 

 2010 Dotacje celowe z otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej 

 

 

4.595,00 

 

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne  4.595,00 

   OGÓŁEM 149.228,23 149.228,23 

                                                                                          

 

 



                                                                                                              Załącznik Nr 2 do uchwały 

                                                                                                              Nr XX/118/2020 Rady Gminy 

                                                                                                              z dnia 29.09.2020 r. w Brzeżnie 

 

 

Zmiany w planie wydatków gminy Brzeżno na rok 2020 

 

Dział Rozdział § Treść Wydatki 

Zmniejszenia Zwiększenia 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 5.000,00 2.500,00 

 

60016  Drogi publiczne gminne 5.000,00 2.500,00 

 
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

 

2.500,00 

4300 Zakup usług pozostałych 5.000,00  

750   ADMINISTRACJA 

PUBLICZNA 

 

4.665,46 

 

 75095  Pozostał działalność 4.665,46  

 4210 zakup materiałów i 

wyposażenia 3.665,46 

 

4300 zakup usług pozostałych 1.000,00  

754   BEZPIECZEŃTO 

PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 

  

 

3.000,00 

 75412  Ochrona przeciwpożarowa  3.000,00 

 6060 Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

  

 

3.000,00 

900   GOSPODARKA 

KOMUNALNA 8.800,00 5.500,00 

 90095  Pozostała działalność 5.800,00  

 4210 zakup materiałów i 

wyposażenia 4.550,00 2.000,00 

6060 Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

 

 

3.000,00 

 

4300 Zakup usług pozostałych 1.250,00  

90015  Oświetlenie dróg, placów..  3.500,00 

 4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

 

3.500,00 

921   KULTURA I OCHRONA 

DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 

 

 

 

 

 

7.465,46 

 92109  Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 

 

 

 

        7.465,46 

 4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

 

7.465,46 

801   OŚWIATA I 

WYCHOWANIE 1.112.02 1.096,62 

 80101  Szkoły podstawowe 595,27  



 4440 Odpisy na fundusz świadczeń 

socjalnych 

 

595,27 

 

80103  Oddziały przedszkolne przy 

szkołach podstawowych 

 

516,75 

 

 4440 Odpisy na fundusz świadczeń 

socjalnych 

 

516,75 

 

80150  Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki…. 

  

 

1.096,62 

 4440 Odpisy na fundusz świadczeń 

socjalnych  

  

1.096,62 

854   EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 

  

15,40 

 85401  Świetlice szkolne  15.40 

 4440 Odpisy na fundusz świadczeń 

socjalnych 

  

15.40 

855   RODZINA 28.000,00 28.000,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego…. 

 

 

28.000,00 

 

 

28.000,00 

 3110 Świadczenia społeczne 28.000,00  

4110 Składki na ubezpieczenie 

społeczne (zasiłkobiorcy) 

  

28.000,00 

   OGÓŁEM 47.577,48 47.577,48 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                     Załącznik Nr 3 do uchwały 

                                                                                                              Nr XX/118/2020 Rady Gminy 

                                                                                                              z dnia 29.09.2020 r. w Brzeżnie 

  

Zwiększenie  planu wydatków budżetu Gminy Brzeżno na rok 2020 r. 

 

Dział Rozdział § Określenie klasyfikacji budżetowej Kwota wydatków 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 60.000,00 

 75023  Urząd gminy 60.000,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 60.000,00 

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA 

 

100.000,00 

 90095  Pozostała działalność 100.000,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe 10.000,00 

4260 Zakup energii elektrycznej, gazu 40.000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 50.000,00 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 560.000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 560.000,00 

 4010 Wynagrodzenie osobowe 560.000,00 

852   POMOC SPOŁECZNA 25.000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 25.000,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 25.000,00 

854   EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 

 

10.000,00 

 85401  Świetlice szkolne 10.000,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe 10.000,00 

855   RODZINA 69.300,00 

 85504  Wspieranie rodziny 13.800,00 

 4170 Wynagrodzenie bezosobowe 13.800,00 

85508  Rodziny zastępcze 55.500,00 

 4330 Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek jst 

 

55.500,00 

921   KULTURA I OCHRONA 

DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

 

40.000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice 40.000,00 

  4260 Zakup energii elektrycznej, gazu 40.000,00 

   
OGÓŁEM 864.300,00 

                   

                                                                                                                     

                                                                                                                                               


